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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer. Målt temperaturer i
virksomhedens køleenheder, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine, ovn, synlige produktbærende overflader
samt køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: Der ses flere af loftpladerne i
virksomhedens køkken, som ligger løst og hvor der ses små
revner og sprækker. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse og vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaring på køl og frost og opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring på køl og frost og opvarmning i perioden fra den
01.11.22 til d.d.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen skriftlige egenkontrolprocedurer for varemodtagelse eller
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse. Virksomheden har udpeget
varemodtagelse som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden oplyser at der på
tværs af boenhederne er blevet igangsat udarbejdelse af skriftlige egenkontrolprocedurer og
dokumentationsskemaer for varemodtagelse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol og vejledt konkret om at udarbejde skriftlige egenkontrolprocedurer
for varemodtagelse og at dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse
indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


